Р Е С П У Б Л И К А
Т А Т А Р С Т А Н

Т А Т А Р С Т А Н
Р Е С П У Б Л И К А С Ы

И С П О Л Н И Т Е Л Ь Н Ы Й
К О М И Т Е Т С А Б И Н С К О Г О

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О Р А Й О Н А

С А Б А М У Н И Ц И П А Л Ь
Р А Й О Н Ы Н Ы Ң Б А Ш К А Р М А

К О М И Т Е Т Ы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

Л9-С/ <&£/£ № / М - ' /

О продаже муниципального имущества - нежилое
помещение 1003, расположенного по адресу:
Республика Татарстан, Сабинский муниципальный
район, с. Большие Кибячи, ул. Ф. Энгельса, д. 23, пом.
1003 посредством публичного предложения.

На основании протокола №2 рассмотрения заявок на участие в аукционе от
26.01.2016 года, руководствуясь ст. 23 Федерального закона от 21.12.2001 года
№178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», на
основании Постановления Правительства Российской Федерации от 22.07.2002
№549 «Об утверждении положений об организации продажи государственного или
муниципального имущества посредством публичного предложения и без
объявления цены», Исполнительный комитет Сабинского муниципального района

1. Аукцион по продаже муниципального имущества - нежилое помещение
1003, расположенного по адресу: Республика Татарстан, Сабинский
муниципальный район, с. Большие Кибячи, ул. Ф. Энгельса, д. 23, пом. 1003 -
считать несостоявшимся.

2. Нежилое помещение 1003, расположенного по адресу: Республика Татарстан,
Сабинский муниципальный район, с. Большие Кибячи, ул. Ф. Энгельса, д. 23, пом.
1003 (далее по тексту - Имущество) выставить на продажу посредством
публичного предложения.

3. Рекомендовать Палате имущественных и земельных отношений Сабинского
муниципального района провести продажу Имущества посредством публичного
предложения.

4. Информацию о проведении продажи посредством публичного предложения
и о его результатах разместить в сети «Интернет» на официальном сайте
Российской Федерации www.torgi.gov.ru и на официальном сайте муниципального
образования «Сабинский муниципальный район» www.saby.tatarstan.ru.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Руководитель Р.М. Гасимов

http://www.torgi.gov.ru
http://www.saby.tatarstan.ru